Contratação de serviços de CONTINUIDADE de 
construção de quadras poliesportivas com cobertura metálica nos povoados de 
Contendas, Lagoa Clara e Veredinha neste Município, fica AUTORIZADO à 
execução dos serviços objeto dos  CONTRATOS Nº 0653/2017 no valor de R$ 
130.483,29 (cento e trinta mil, quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta e dois 
centavos), CONTRATO nº 0652/2017 no valor  de R$ 354.287,10 (Trezentos 
cinquenta e quatro mil, duzentos e oitenta e sete reais e dez centavos ) e 
CONTRATO  Nº 0643/2017  no valor de R$ 372.738,23 (Trezentos e setenta e dois 
mil, setecentos e trinta oito reais e vinte e três centavos) pela empresa AGÊNCIA 
DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇO LTDA – ME, inscrita no 
CNPJ nº 01.151.916/0001-05 foi declarada VENCEDORA com  a proposta global de 
R$ 857.508,62 (oitocentos e cinquenta e sete mil quinhentos e oito reais e sessenta 
e dois centavos). 

Macaúbas - BA, 17 de julho de 2017. 

Amélio Costa Junior  
Prefeito Municipal